
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА

П  Р  О  Т  О  К  О  Л

№ 34

1 февруари  2018 г.

РЕШЕНИЕ: № 292

ОТНОСНО: Приемане на решение за придобиване чрез покупка на имот частна
собственост в гр.Вълчедръм.

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ

Р  Е  Ш  И:

На  основание чл. 21, ал. 1, т. 8 и  т. 11 от Закона за местното самоуправление и
местната администрация, във връзка с чл. 34, ал. 2 от Закона за общинската собственост,
Общинският съвет РЕШИ:

1. Дава разрешението си, Кмета на община Вълчедръм да предприеме необходимите
фактически и правни действия за възмездно придобиване право на собственост върху имот
пл. № 1198 в кв. 101а по стария/недействащ план на гр. Вълчедръм, собственост на
наследници на Генади Ангелов Генински.

2. Упълномощава Кмета на Община Вълчедръм да разреши изработване на
Подробен устройствен план – план регулация и застрояване (ПУП-ПРЗ) за изменение на
действащия план за регулация и застрояване на гр. Вълчедръм, касаещо: УПИ ХІХ 1149: за
баня ; УПИ ХХІ 1149 : за озеленяване , УПИLІХ 1149: за административна сграда в квартал 114
по плана на гр. Вълчедръм и имот пл. № 1198 в кв. 101а по стария/недействащ план на
гр.Вълчедръм.

3. Разходите за изготвяне и одобряване на ПУП-ПРЗ са за сметка на община
Вълчедръм.

Решението е взето на основание чл. 27, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА с ПОИМЕННО гласуване и
мнозинство повече от половината от общия брой на съветниците. От общ брой  13 общински
съветници; присъствали - 13. Гласували “за” – 13; “против” – няма; “въздържали се” –няма.

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п)
(Альоша Минин)


